
COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 41 del  01/06/2016

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016

L’anno  duemilasedici il  giorno uno del  mese  di  giugno alle  ore 08:30 nella  Sede 
Comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono 
stati convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale:

ROSSI NICOLA
BERNESCHI MARTINA
MAZZALI MARCO
MIOLA FRANCO
BERTELLI PAOLA
BASSI ENRICO

SINDACO
VICESINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presenti  n. 6 Assenti n. 0

Partecipa  il  SEGRETARIO  GENERALE  BARTOLINI  ROSSELLA  che  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di  SINDACO, il Sig.  ROSSI NICOLA che dichiara 
aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

copia informatica per consultazione



Deliberazione n. 41 del  01/06/2016

OGGETTO:  APPROVAZIONE  CONVENZIONE  FRA  IL  COMUNE  DI  COPPARO  E 
L’ASSOCIAZIONE  AUSER  VOLONTARIATO  FERRARA  PER  LA  GESTIONE  DI 
ATTIVITA’ SOCIALMENTE UTILI PRESSO VILLA LA MENSA

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- che il Comune di Copparo è proprietario con la Provincia di Ferrara del complesso 
immobiliare della Delizia "Villa La Mensa " ubicata a Sabbioncello San Vittore;

- che  al  fine  di  promuovere  e  valorizzare  il  complesso  di  “Villa  La  Mensa“  e  la 
frazione  di  Sabbioncello  S.  Vittore  il  Comune  intende  attivare  progetti  e 
collaborazioni con il volontariato locale;

- che l’Amministrazione Comunale di Copparo si avvale da diverso tempo dell’azione 
del  volontariato  per  l’organizzazione  e  la  gestione  dei  servizi  di  utilità  sociale 
ricorrendo  alle  prestazioni  dell’Associazione  AUSER  Volontariato  Ferrara  per  il 
raggiungimento in forma economica e funzionale degli scopi istituzionali in materia 
di assistenza e solidarietà regolate dalla legge 11 agosto 1991, n. 266 ;

- che  il  Comune  di  Copparo  collabora  già  da  tempo  con  il  gruppo  AUSER  di 
Sabbioncello  S.  Vittore  che  ha  in  passato  dimostrato  di  avere  una  adeguata 
organizzazione di risorse umane e di attrezzature sia per la gestione del verde e del 
vigneto che per iniziative di altro tipo;

Considerato  che  è  necessario  proseguire  nella  collaborazione  con  il  gruppo  AUSER 
approvando  specifica  convenzione  che  regoli  i  rapporti  reciproci  fra  Amministrazione 
Comunale  e  volontari  per  la  gestione  delle  seguenti  attività  complementari  e  non 
sostitutive dei servizi di propria competenza:

- manutenzione e pulizia del verde interno e piccole manutenzioni;
- vigilanza e custodia dell’immobile  e  presidio  sul  decoro e delle  aree interne ed 

esterne, mantenimento in efficienza dei servizi igienici a disposizione del pubblico;
- assistenza  e  vigilanza  in  occasione  di  mostre,  esposizioni  e  manifestazioni 

organizzate  presso  la  Villa,  diffusione  di  materiale  di  divulgazione  di  interesse 
pubblico e sociale nel territorio comunale;

- altre attività di vigilanza e piccole pulizie all’interno dell’edificio;

A fronte di tali attività il Comune di Copparo si impegna a rimborsare all’Associazione su 
presentazione di apposita dichiarazione con scadenza mensile le spese da quest’ultima 
sostenute  per  l’attività  svolta  per  la  somma  complessiva  di  Euro  1.000,00,  che  si  
identificano in:  Rimborso spese ai  volontari  e Oneri  assicurativi  e spese organizzative, 
d’ufficio e generali secondo quanto disciplinato dalla normativa in materia;

Considerato  che  in  data  20/05/2016  si  è  svolto  un  incontro  alla  presenza 
dell'Amministrazione Comunale e il Gruppo Volontari Auser Ferrara e Sabbioncello San 
Vittore nel corso del quale sono state concordati i contenuti e le modalità di svolgimento 
dei servizi previsti dalla convenzione di cui al presente atto;

Vista la bozza di Convenzione con il Gruppo Volontariato Auser Ferrara per la gestione di 
servizi di utilità sociale presso Villa La Mensa per l'anno 2016 allegata al presente atto 
(Allegato A);

copia informatica per consultazione



Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il  D.Lgs 18 agosto 2000,  n 267,  nonché le vigenti  disposizioni  di  legge ad esso 
compatibili;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità  tecnica espresso dal Responsabile del 
Settore Sviluppo Economico ai sensi del D.lgs. n. 267/2000;

Visto il  parere in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore 
Bilancio ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime, palesemente resa per alzata di mano;

DELIBERA

1) di approvare la bozza di Convenzione fra il Comune di Copparo e l’Associazione Auser 
Volontariato Ferrara per la gestione di attività socialmente utili presso Villa La Mensa di cui  
alla bozza allegata al presente atto (allegato A);

2) di dare atto che la presente convenzione regola i rapporti reciproci fra Amministrazione 
Comunale  e  volontari  prioritariamente  quelli  residenti  nell'ambito  territoriale  interessato 
dall'intervento, per la gestione delle seguenti attività complementari e non sostitutive dei  
servizi di propria competenza:

• manutenzione e pulizia del verde interno e piccole manutenzioni;
• vigilanza e custodia dell’immobile e presidio sul decoro e delle aree interne ed 

esterne,  mantenimento  in  efficienza  dei  servizi  igienici  a  disposizione  del 
pubblico;

• assistenza  e  vigilanza  in  occasione  di  mostre,  esposizioni  e  manifestazioni 
organizzate presso la Villa,  diffusione di materiale di divulgazione di interesse 
pubblico e sociale nel territorio comunale;

• altre attività di vigilanza e piccole pulizie all’interno dell’edificio;

3) di dare atto che la durata della presente Convenzione è fissata al 31.12.2016;

4) di dare atto che le somme a disposizione quale rimborso all'Associazione per le spese 
da quest'ultima sostenute di cui alla presente convenzione sono pari per l'anno 2016 ad € 
1.000,00 previste al Capitolo 107141 U 241 “Servizi Turismo – Servizi Ausiliari” Missione 7 
Programma 1 del Bilancio 2016;

5)  di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  la  Dott.ssa  Minichiello  Giulia  
Responsabile Settore Sviluppo economico autorizzata alla sottoscrizione della presente 
convenzione;

6)  di dare atto che la Giunta Comunale, all'unanimità dei voti, ha dichiarato la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere ai sensi dell'art. 
134 – 4° comma – D.lgs. n. 267/2000;

MG/lt

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
ROSSI NICOLA

IL SEGRETARIO GENERALE
BARTOLINI ROSSELLA

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara

CONVENZIONE FRA IL COMUNE DI COPPARO E L’ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA’ 

SOCIALMENTE UTILE PRESSO VILLA LA MENSA
                                  

 REPERTORIO N.

L'anno  .........   addì  ...............del  mese  di  ..................  alle  ore  ................,  nel 

Comune di Copparo tra:

1. COMUNE DI COPPARO, rappresentato dal Responsabile Settore Sviluppo Economico, 

Promozione Imprese e Territorio, Relazioni con il Sindaco, Dott.ssa Minichiello Giulia, 

nata a Portomaggiore (Fe) 13.10.1984  C.F. MNCGLI84R53G916K, residente  in Via 

Volta n. 6/C  - domiciliata per la carica c/o la Residenza Municipale del Comune di 

Copparo Via Roma, 28; la quale agisce in nome, per conto e nell'esclusivo interesse 

dell'Ente  che  rappresenta  in  esecuzione  del  Decreto  del  Sindaco  del  Comune  di 

Copparo n. 26/2015; 

2. L'ASSOCIAZIONE AUSER VOLONTARIATO FERRARA di seguito individuata, per 

brevità,  come Associazione,  C.F.  n.  93016880382, con sede legale  in  Ferrara via 

Ferrariola 30/32 iscritta nel registro regionale del volontariato di cui alla legge n. 266 

11 Agosto 1991 con Decreto n. 197 del 8.9.93 del Presidente della Giunta Regionale, 

rappresentata  dal  Sig.  Moreno  Bottoni  nato  a  Occhiobello  (RO)  il  15/02/1954  e 

residente a Ferrara in V. Montefiorino, 18  in  qualità    di   legale   rappresentante 

dell'Associazione stessa;

PREMESSO CHE

 la  legge  11  agosto  1991,  n.  266  riconosce  il  valore  sociale  e  la  funzione 

dell'attività  di  volontariato come   espressione  di   partecipazione,  solidarietà  e 

pluralismo promuovendone lo sviluppo   nell'autonomia  e favorendone  l'apporto 

originale  per il conseguimento delle finalità di carattere sociale, civile e culturale 

individuate dallo Stato e dagli Enti pubblici;

 che  la  Regione Emilia Romagna con la L.R. 21 febbraio 2005, n. 12, “riconosce il 

1

copia informatica per consultazione



valore sociale e civile ed il ruolo nella società del volontariato come espressione di 

partecipazione, solidarietà e pluralismo e, nel rispetto dell’autonomia ne sostiene 

e favorisce l’apporto originale per il  conseguimento delle  più ampie finalità di 

carattere sociale, civile e culturale”

CONSIDERATO CHE

 Il Comune di Copparo è proprietario con la Provincia di Ferrara della  Delizia "Villa 

La  Mensa  "  ubicata  a  Sabbioncello  San  Vittore  e,  al  fine  di  promuovere  e 

valorizzare il complesso immobiliare in questione e la frazione di Sabbioncello  S. 

Vittore,  intende attivare progetti e collaborazioni.

 Il  Comune  di  Copparo   collabora  già  da  tempo  con  AUSER  VOLONTARIATO 

FERRARA e il gruppo AUSER di Sabbioncello S. Vittore ha in passato dimostrato di 

avere una adeguata organizzazione di risorse umane e di attrezzature sia per la 

gestione del verde e del vigneto che per iniziative di altro tipo.

 Le  condizioni  ottimali  per  la  prosecuzione  di  un  virtuoso  rapporto  di 

collaborazione  sono  legate  ad  una  conduzione  regolare  dell'area  adiacente 

l’immobile e nella garanzia di  rendere fruibile l’intero complesso in tempo utile 

per  la  realizzazione  di  eventi  patrocinati  o  organizzati  dall’Amministrazione 

Comunale come risultanti da apposito calendario comunale 

SI CONVIENE QUANTO SEGUE:

Art. 1

L'Amministrazione Comunale intende garantire  nell'ambito  dell’immobile Villa La Mensa 

le  seguenti  attività  complementari  e    non  sostitutive  dei  servizi  di  propria 

competenza:

 aiuto nella manutenzione e pulizia del verde pubblico e piccole manutenzioni;

 vigilanza  e custodia dell’immobile e presidio sul decoro e delle aree interne ed 

esterne,  mantenimento  in  efficienza  dei  servizi  igienici  a  disposizione  del 

pubblico;

 apertura  e  chiusura  dell’immobile,  accompagnamento  per  sorveglianza  in 

occasione di sopralluoghi con utilizzatori della villa;

2

copia informatica per consultazione



 assistenza  e  vigilanza  in  occasione  di  mostre,  esposizioni  e  manifestazioni 

organizzate presso la Villa,  diffusione di  materiale di  divulgazione di  interesse 

pubblico e sociale nel territorio comunale;

 altre attività di vigilanza e piccole pulizie all’interno dell’edificio;

Art. 2

L'Associazione si impegna, per lo  svolgimento  delle attività  di cui sopra ad utilizzare  

prevalentemente  i  propri  soci  volontari, e prioritariamente quelli residenti nell'ambito 

territoriale  interessato dall'intervento.

Nel Rispetto delle finalità del volontariato, il Settore Sviluppo Economico del Comune di 

Copparo coordinerà i volontari con il proprio personale, tenendo conto che l'attività di 

volontariato  è  complementare  e  non  sostitutiva  alle  normali  attività  degli  Enti 

istituzionalmente preposti ai servizi pubblici.

Per  la  prestazione  delle  attività  convenzionate  l'Associazione  mette  a  disposizione 

indicativamente n. 30 volontari  

Art. 3

L'Associazione si   impegna  affinché  le   attività programmate siano rese con continuità 

per  il  periodo   preventivamente  concordato  e  si impegna inoltre a dare immediata 

comunicazione  all'Ente  pubblico  delle  interruzioni  che,  per  giustificato  motivo, 

dovessero    intervenire  nello  svolgimento  delle  attività, nonché    a  comunicare le 

eventuali sostituzioni degli operatori. 

L'Ente pubblico è tenuto a comunicare tempestivamente  all'Associazione  ogni evento 

che possa incidere sulla validità della presente  convenzione. 

I  responsabili  della  gestione  vigilano sullo svolgimento delle attività, avendo cura di  

verificare che  gli  operatori   rispettino  i  diritti, la dignità e le opzioni degli utenti e dei 

fruitori  delle  attività  stesse  e  che  queste  ultime  vengano  svolte  con  modalità 

tecnicamente corrette  e  nel  rispetto  delle   normative  specifiche  di settore. 

I  responsabili  verificano  i  risultati  del  programma  operativo  attraverso  incontri 

periodici. 

Art. 4

L'Associazione garantisce che gli operatori  inseriti nelle  attività   oggetto  della presente 

3

copia informatica per consultazione



convenzione  sono  in  possesso  delle  necessarie    cognizioni  tecniche  e  pratiche  

necessarie  allo  svolgimento   del servizio o delle prestazioni specifiche. 

Art 5

L'Associazione  garantisce  che  i  volontari  inseriti  nelle  attività  sono  coperti  da 

assicurazione  contro  infortuni,   malattie    connesse  allo  svolgimento  dell'attività 

stesse e per la responsabilità civile verso  terzi,  secondo quanto  stabilito dall'art. 4 

della legge 11 agosto 1991, n. 266, come da polizza stipulata con la Compagnia  di    

assicurazione UNIPOL.

Art. 6

L'Ente  pubblico  si  impegna  a  fornire  supporti  tecnici  per  divulgare  congiuntamente 

informazioni circa gli obiettivi e l'attuazione delle attività di cui all'art. 1.

Art. 7

L'attività del volontariato non può essere retribuita in alcun modo dai soggetti beneficiari  

delle prestazioni. Al volontario possono essere soltanto rimborsati tramite l'Associazione 

le  spese  effettivamente  sostenute  per  l'attività  prestata  sollevando  questa 

Amministrazione da tutte le responsabilità e sopravvenienti.

L’Ente  Pubblico  si  impegna  a  rimborsare  all’Associazione  le  spese  da  quest’ultima 

sostenute per l’attività svolta, che si identificano in:

1. Rimborso spese ai volontari, quali:

 Spese per i mezzi di trasporto dei soci volontari per accedere ai servizi;

 Cura della persona e vestiario sempre consono al servizio pubblico da prestare;

 Piccole consumazioni per ristoro e spese telefoniche attinenti al servizio.

2. Oneri assicurativi e spese organizzative, d’ufficio e generali, quali: 

 copertura assicurativa dei soci volontari in attività (come previsto dall’ART. 4 della 

Legge 266/91);

 spese  per  il  preventivo  addestramento  ai  volontari,  affitti  locali,  mezzi  di 

trasporto,  personale  dipendente,  spese  telefoniche,  fax,  postali,  canoni  vari, 

cancelleria,  pulizia  e  spese  generali  dei  locali,  acquisto  e  manutenzione 

4

copia informatica per consultazione



attrezzature, oneri bancari e finanziari, viaggi e trasferte, ecc. ecc.

L’Ente  Pubblico  si  impegna  a  rimborsare  all’Associazione  le  spese  effettivamente 

sostenute per l’attività svolta dai volontari su  presentazione di apposita dichiarazione 

firmata dal Presidente dell'Associazione con  scadenza mensile.

L'Ente pubblico provvederà a rimborsare le spese medesime entro trenta  giorni   dalla  

presentazione  delle  relative  note,  e  comunque  non  oltre  sessanta  giorni  dalla 

presentazione  delle stesse.  

Art. 8

L'Associazione si impegna a svolgere con continuità le attività oggetto della presente 

convenzione.

Gli orari delle attività verranno concordate con l'Amministrazione Comunale in base a 

nuove esigenze e rispettosi, a questo proposito, delle regole dell'Associazione che fissa in 

un massimo di 60 ore al mese, il tempo impiegabile per ogni singolo volontario.

Art. 9

L'Ente  pubblico  si  impegna  a  fornire  occasioni  concrete  di  riqualificazione  ed 

aggiornamento ai volontari  impegnati nello  svolgimento  delle   attività  oggetto  della 

presente convenzione, secondo modalità da concordare  con  l'Associazione contraente.

L'Associazione è tenuta ad assicurare  che i  volontari  partecipino alle  iniziative di  cui 

sopra.

Art. 10

Per  rendere  effettivo  nei  confronti  dell'Associazione  contraente  il  diritto  alla 

partecipazione  riconosciuta  dalla  normativa  nazionale  e  regionale  alle  organizzazioni 

iscritte nel registro regionale del volontariato, l'Ente pubblico si impegna a consultare 

periodicamente  in  occasione  dell'organizzazione  di  manifestazioni  od  attività  che 

interessino in senso lato il mondo del volontariato.

Art. 11

Annualmente,  e  comunque  al  termine  della  validità  della  convenzione  se  inferiore 

all'anno,  i  responsabili  della gestione  del  progetto   presentano agli enti di riferimento 

una relazione congiunta sull'attività oggetto della presente convenzione.

Art. 12

5

copia informatica per consultazione



La  presente  convenzione  ha  validità  dal  01/01/2016 al 31/12/2016.

L'eventuale rinnovo è oggetto di  apposita  nuova  convenzione.

L'Ente  pubblico  può  risolvere  la  presente  convenzione  in  ogni  momento,  tramite 

comunicazione  scritta,  per  provata  inadempienza  da  parte  dell'Associazione  degli 

impegni  previsti  nei  precedenti  articoli,  senza  oneri  a  proprio  carico  se  non  quelli 

derivanti  dalla  liquidazione  delle  spese  sostenute  dall'Associazione  stessa  fino  al 

ricevimento della comunicazione.

L'Associazione  può  risolvere  la  presente  convenzione  in  ogni  momento,  previa 

comunicazione  da  trasmettere  almeno  quindici  giorni  prima,  per  provata  

inadempienza    da  parte  dell'Ente pubblico di impegni previsti nei precedenti articoli 

che  riguardino  in senso stretto l'attività oggetto della presente convenzione.

Art. 13

La  presente convenzione, redatta in duplice originale, è esente dall'imposta di bollo e 

dall'imposta di registro ai sensi dell'art. 8 - comma 1 della Legge n. 266/1991.

Atto, letto, approvato e sottoscritto.

PER IL COMUNE DI COPPARO:

PER ASSOCIAZIONE AUSER:

6

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

******

Proposta N. 2016 / 422
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, PROMOZIONE E IMPRESE TERRITORIO, 
RELAZIONI CON IL PUBBLICO

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di  
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 26/05/2016 IL DIRIGENTE
MINICHIELLO GIULIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

******

Proposta N. 2016 / 422
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, PROMOZIONE E IMPRESE TERRITORIO, 
RELAZIONI CON IL PUBBLICO

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di  
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Lì, 26/05/2016 IL DIRIGENTE
ZUCCHINI MARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

******

Certificato di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 41 del 01/06/2016

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, PROMOZIONE E IMPRESE TERRITORIO, 
RELAZIONI CON IL PUBBLICO

Oggetto:  APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016. 

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 copia della presente 
deliberazione  viene  pubblicata,  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio,  per  15  giorni 
consecutivi dal 01/06/2016.

Li, 01/06/2016 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SATTIN RITA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

******

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 41 del 01/06/2016

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, PROMOZIONE E IMPRESE TERRITORIO, 
RELAZIONI CON IL PUBBLICO

Oggetto:  APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 14/06/2016 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SATTIN RITA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

******

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 41 del 01/06/2016

Oggetto:  APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO FERRARA PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI 
PRESSO VILLA LA MENSA ANNO 2016. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 01/06/2016 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 23/06/2016 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BARTOLINI ROSSELLA
(Sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


